MEX Il S-K (TypeMH440:+..01586) (D) Ersatzteilliste Nr.99 440.DE.08.0

einreihiger Maisvorsatz; adaptateur a 1-rangées; . .
t-row head; 1-file testata { Type MH 441: 4., 02154) ® Liste des pieces de rechange
zweireihiger Maisvorsatz; adaptateur 3 2-rangées; Spare parts list

2-row head; 2-file testata { Type MH 442 : +,.02154)
MEX HI F/H-K (Type MH 445 : +.. 01671 )
MEX IIT { Type MH 447 : + .. 01636 )

Lot v

{hre/Your/Votre
Masch.Nr. / Fgst.Ident.Nr.




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Pottinger+Agricultural+Forage+Harvester+MEX+Ill+S+K+MEX+III+F+H+K+MEX+III+T+Spare+parts+list

PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE
0.01 00 445.23.000.0 1 AUSWURFKRUEMMER LANG KPL. COUDE D'EJECTICN SPOUT BOW (2-13,136-167V
0.02 00 444.23.001.0 1 AUSWURFKRUEMMER KPL. COUDE D'EJECTICN SPOUT BOW FUl
0.03 00 445.23.090.0 1 DOPPELKLAPPE KPL. TRAPPE DE DOUBLE DOUBLE CLAP {199-210
0.04 00 445.23.055.2 1 AUSWURFABSTUETZUNG KPL. EJECTION-RENFORT EJECTOR-REINFORCEM.  (138,215- 219
2 00 440.21.025.1 1 KLAPPE TRAPPE FLAP
3 00 100.04.086.0 2 SPLINTBOLZEN BOULON A GOUPILLE PIN
4 00 162.404 12 SCHEIBE 21X10,5K1,5 ZN RONDELLE RING, SPACING
5 00 175.238 2 SPLINT 3,2X18 DIN %4 GOUPILLE FENDUE COTTERPIN
6 00 435,307 2 ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION  SPRING
7 00 440.21.021.0 2 BOLZEN AXE PIN
8 00 440.21.035.0 2 SPANNSCHRAUBE VIS DE SERRAGE SCREW
9 00 444.20.015.0 2 MUTTER ECROU NUT

10 00 103.043 2 SK-SCHR. M8X20 DIN 933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
11 00 165.310 2 FEDERRING A 8 DIN 127 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
12 00 162.402 2 SCHEIBE 24X8,5%1,5 RONDELLE RING, SPACING
13 00 440.21.022.0 2 HUELSE DOUILLE SLEEVE

20 00 435.654 1 TELLERFEDER 34/12,2%1,5 RONDELLE BELLEVILLE  DISC SPRING

113 00 122.107 2 SI-MUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK #

136 00 445.23.035.1 1 AUSWURFVERLAENGERUNG RALLONGE D’EJECTEUR  DISCHARGE EXTENSION

137 00 445.23.001.2 1 AUSWURFKRUEMMER COUDE D'EJECTION SPOUT BOW

139 00 450.21.152.0 1 BOLZEN AXE PIN

140 00 162.422 1 SCHEIBE 26%16,2X2 RONDELLE RING, SPACING

141 00 438.001 1 FEDERVORSTECKER 4 ZN CLIPS CLIP, SPRING

143 00 172.122 1 SPANNSTIFT 5X40 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

144 00 436.20.006.0 2 DECKEL CHAPEARU COVER

145 00 125.560 2 FLUEGELMUTTER M 10 DIN 315-5 ECROU A AILETTES WINGED NUT

146 00 120.397 4 FL.SK-MUTTER M 10 DIN 936-8  ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.HD.

147 00 162.403 4 SCHEIBE 28X13X3 ZN DIN 1543  RONDELLE RING, SPACING

148 00 108.207 4 FLR-SCHR. M 10X25 DIN 603-4.6 VIS A TETE BOMBEE BOLT, SLOTTED

149 00 445.23.066.0 1 BOLZEN AXE PIN

150 00 172.076 2 SPANNSTIFT 4X20 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

151 00 445.23.058.0 1 BOLZEN AXE PIN

152 00 445.23.054.0 1 SPANNSCHLOSSMUTTER ECROU DE TENDEUR TURNBUCKLE

153 00 445.23.059.0 1 ZUGSTREBE JAMBE DE FORCE DRAW STRUT

154 00 103.092 2 SK-SCHR. M 12X60 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.

155 00 103.067 2 SK-SCHR. M10X40 DIN 933-8.8 ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.

156 00 106.155 3 SENKSCHRAUBE M10X70 DIN7991-8 VIS A SIX PANS HEXAGON BOLT

158 00 445.23.075.0 3 HUELSE DOUILLE SLEEVE

159 00 440.22.026.0 2 SCHRAUBLASCHE ECLISSE LAP

160 00 459.105 2 KABELTUELLE PASSE-FIL CABLE GROMMET

161 00 120.159 1 SK-MUTTER M8 DIN 934-8 ZN ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

162 00 162.402 7 SCHEIBE 24X8,5X1,5 RONDELLE RING, SPACING

163 00 103.045 1 SK-SCHRAUBE M8X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

164 00 122.106 1 SI-MUTTER M8 DIN 980-8 ECROU ,STOVER® NUT, LOCK

165 00 438.002 2 FEDERVORSTECKER 2 ZN CLIPS CLIP, SPRING

167 00 445.22.020.0 1 HEBEL LEVIER LEVER

168 00 162.424 1 SCHEIBE 36%20,5%4 RONDELLE RING, SPACING

Iy 00 435.617 ¢ TELLERFEDER 20,4X40%2 DIN 2093 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING

172 00 172.977 1 SPANNSTIFT 8X60 DIN 1481 ZN  GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

174 00 122.108 2 SI-MUTTER M12 DIN 980-8 ZN ECROU ,STOVER” NUT, LOCK P:MH 445

17 00 445.23.079.0 1 QUERVERBINDUNG TRAVERSE SUPPORT P:MH 445

178 00 450.42.018.0 4 FIXIERSCHEIBE PLAQUETTE FIXATION  LOCKING WASHER P:MH 445

179 00 162.408 4 SCHEIBE 30X13X5 DIN1542 RONDELLE RING, SPACING P:MH 445

180 00 103.090 2 SK-SCHR.M12X50 DIN 933-8.8 ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD. P:MH 445

181 00 436.509 1 FEDERBUEGEL BRIDE DE RESSORT CURVED SPRING

199 00 445.23.097.0 1 KLAPPE II TRAPPE FLAP

200 00 445.23.091.0 1 KLAPPE I TRAPPE FLAP

201 00 435.357 2 ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION  SPRING

202 00 445.23.102.0 1 VERLAENGERUNGSLASCHE ECLISSE DE RALLONGE  EXTENSIONTIEPLATE

203 00 445.23.101.0 1 STEUERHEBEL LEVIER DE COMMANDE  CONTROL LEVER

204 00 445.23.103.0 1 ARRETIERBOLZEN BOULON D’ARRET LOCKING DEVICE BOLT

205 00 438.002 5 FEDERVORSTECKER 2 ZN CLIPS CLIP, SPRING

206 00 172.040 1 SPANNSTIFT 3X20 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

207 00 100.04.086.0 4 SPLINTBOLZEN BOULON A GOUPILLE PIN

208 00 162.410 4 SCHEIBE 21X10,5%2,5 RONDELLE RING, SPACING

209 00 175.357 2 SPLINT 2,5X20 DIN %4 GOUPILLE FENDUE COTTERPIN

210 00 445.22.026.1 1 HEBEL LEVIER LEVER

211 00 440.22.065.0 1 ROHR TUBE RING

212 00 103.087 1 SK-SCHR. M12X35 DIN 933-8.8 ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.

213 00 122.108 1 SI-MUTTER M12 DIN 980-8 IZN ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

214 00 442.60.011.0 1 FIXTERSCHEIBE 24X13X2 PLAQUETTE FIXATION  LOCKING WASHER

215 00 445.23.115.0 1 XLEMMROHR TUBE DE SERRAGE CLAMP TUBE

216 00 445.23.112.0 1 ABSTUETZUNG RENFORT REINFORCEMENT

217 00 445.23.120.0 2 GEWINDEBUEGEL BOULON EN U U-BOLT

218 00 122.109 4 SICHERUNGSMUTTER M14 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

219 00 162.429 4 SCHEIBE 28X15%3 RONDELLE RING, SPACING

POUR CASE-TH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO 4452300 00

AU LIEU DE 00 445.23.000.0

0440/BT 022



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTICN BEMERK/REMARQUE
0.01 00 440.41.131.0 1 MESSERRAD KPL. ROUE DE COUPE FLY WHEEL CPTE. FUl
0.02 00 445.59.000.0 1 ANTRIEB F. FRONTANBAU KPL. ENTRAINEMENT DRIVE (51-53,75-80,
0.03 00 440.49.001.0 1 KORNBRECHER KPL. ECLATEUR DE GRAIN CRUSHING INSERT -1748 (92-102
0.04 00 440.49.001.1 1 KORNBRECHER KPL. ECLATEUR DE GRAIN CRUSHING INSERT +1749 (92-102
2 00 434.052 10 MESSER LAME DE COUPE CUTTER
2,01 00 434,108 10 MESSER #4MM LAME DE COUPE CUTTER
5 00 165.012 11 SICHERHEITSRING A 12 DIN 127 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
6 00 120.111 4 SK-MUTTER M12 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

7 00 100.087 4 SK-SCHR. M12X35 DIN 933 8,8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
8 00 100,374 20 SK-SCHRAUBE M16X100DIN 931 8,8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
9 00 435.633 20 TELLERFEDER 34X16,3%2,5 RONDELLE BELLEVILLE  DISC SPRING
10 00 440.41.031.1 20 GEWINDEHUELSE DOUILLE FILETEE SLEEVE
11 00 440.41.029.0 20 SK-MUTTER M30X1,5 VORNE ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
12 00 440.41.029.0 20 SK-MUTTER M30X1,5 VORNE ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
13 00 122.060 20 SICHERUNGSMUTTER M16 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
15 00 191.002 2 SCHMIERN. SFG AM 8X1 DIN 71412 RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE
16 00 435,101 1 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION  SPRING
17 00 440.41.045.2 1 MITNEHMERSTIFT BROCHE D'ENTRAINEM.  CATCH PIN
19 00 430.41.012.1 1 MUTTER ECROU NUT
20 00 440.41.062.0 3 DISTANZRING RONDELLE D'ECART. SPACER
21 00 415.245 4 WELLENDICHTRING 48X72%8 D.6504 BAGNE D ETANCHEITE  OIL SEAL
22 00 155.147 4 SICHERUNGSRING 72X2,5 DIN472 CIRCLIP CIRCLIP
24 00 404.911.0001 2 PENDELROLLENLAGER 22207ETVPBC3 ROULEMENT ROUL.ARTI. ROLLER-BEARING
25 00 440.41.020.0 1 LAGERGEHAEUSE HI. CARTER DE PALIER BEARING HOUSING
26 00 191.007 1 SCHMIERN. SFG BM 8X1 DIN 71412 RACCORD DE GRAISSAGE GREASER
27 00 166.419 1 SCHEIBE 45X35X1 DIN 988 RONDELLE RING, SPACING
28 00 - - - - *120
33 00 150.135 1 PASSFEDER A 12X8X50 DIN 6885 CLAVETTE KEY
35 00 435,605 4 TELLERFEDER 71X36X2,5 DIN 2093 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING
36 00 155.029 1 SICHERUNGSRING 35K1,5 DIN 471 CIRCLIP CIRCLIP
37 00 440.41.025.0 1 LAGERGEHAEUSE VO. CARTER DE PALIER BEARING HQOUSING &P0S. 46
38 00 100.086 11 SK-SCHRAUBE M12X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
39 00 166.814 1 SCHEIBE 50%35,2X1 RONDELLE RING, SPACING
40 00 155.029 1 SICHERUNGSRING 35X1,5 DIN 471 CIRCLIP CIRCLIP
41 00 434.051 1 SCHNEIDMUND CADRE DE COUPE COUNTER KNIFE
42 00 104.080 4 ZYL-SCHR. M12X20 DIN 912 8,8 VIS-CYLINDRIQUE BOLT, SOCKET
46 00 440.41.052.1 1 TOPF POT POT &P0S.37
47 00 162.612 1 SCHEIBE 35,2X70X2 RONDELLE RING, SPACING
51 00 161.109 1 SCHEIBE 13 DIN 432 RONDELLE RING, SPACING FU
52 00 103.088 1 SK-SCHR. M12%40 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD. FU
53 00 - - - - ¥181  FU
57 00 440.41.132.0 1 MESSERRAD ROUE DE COUPE FLY WHEEL CPTE.
58 00 440.41.110.0 5 WINDFLUEGEL REGULAT. AILLETTES  BAR -1589
58.01 00 440.41.110.1 5 WINDFLUEGEL REGULAT, AILLETTES  BAR
59 00 440.41.085.0 1 PLATTE PLAQUE BRACKET
60 00 440.41.133.0 1 MESSERRADFLANSCH FLASQUE FLANGE
61 00 162.858 4 SCHEIBE 30X13%5 RONDELLE RING, SPACING
62 00 162,751 4 SCHEIBE 28X13X3 DIN 1542 RONDELLE RING, SPACING
63 00 122.058 8 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
64 00 108.908 10 FLR-SCHRAUBE M12X50 DIN603-8.8 VIS A TETE BOMBEE FLAT ROUND SCREW
65 00 440.41.150.1 5 LASCHE ECLISSE PLATE
66 00 432.41.076.0 10 FIXIERHUELSE DOUILLE DE FIXATION  FIXING SLEEVE
67 00 122,108 10 SI-MUTTER MI12 DIN 980-8 IN ECROU ,STOVER* NUT, LOCK
69 00 440.41.015.2 1 MESSERRADWELLE ARBRE SHAFT
70 00 440.41.120.1 1 PASSFEDER CLAVETTE KEY
7 00 172.071 1 SPANNSTIFT 4X10 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
72 00 440.82.078.1 1 HUELSE DOUILLE SLEEVE M:445
73 00 161.109 1 SCHEIBE 13 DIN 432 RONDELLE RING, SPACING
74 00 100.086 1 SK-SCHRAUBE M12X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
75 00 - 1- - - *192 FU
76 00 445.83.012.0 1 KETTENRAD Z-23 ROUE DE CHAINE SPROCKET
17 00 166.419 3 SCHEIBE 45X35X1 DIN 988 RONDELLE RING, SPACING FU
78 00 445.59.005.0 1 BUNDHUELSE COLLERETTE-DOUILLE =~ COLLAR-SLEEVE FU
79 00 103.044 8§ SK-SCHR. M 8X25 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD. FU
80 00 165.310 8 FEDERRING A 8 DIN 127 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING FU
81 00 150.651 1 PASSFEDER A 10X8X20 DIN 6885 CLAVETTE KEY FU
82 00 440.41.060.0 1 RING BAGUE RING
83 00 445.59.010.0 1 SCHUTZTOPF CUVETTE DE PROTEC. COVER FU
84 00 108.192 3 FLR-SCHRAUBE M8X50 DIN 603-4.6 VIS A TETE BOMBEE FLAT ROUND SCREW FU
85 00 100.10.076.0 3 DISTANZROHR TUBE ENTRETOISE DISTANC TUBE FU
86 00 162.407 6 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING FU
87 00 120.159 3 SK-MUTTER M8 DIN 934-8 ZN ECROU HEXAGONAL NUT, HEX. FU
88 00 440.41.047.1 1 ABDECKUNG PANNEAU COVER
89 00 118.009 1 SK-SCHRAUBE M8X16 SELBSTSCHN. VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
90 00 162.407 1 SCHEIBE 18x8,5%2 RONDELLE RING, SPACING

92 00 440.44.030.0

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO 4404113 10

1 BRECHEREINSATZ PLAQUE DE FRICTION

CRUSHING CONCAVE

AU LIEU DE 00 440.41.131.0

0440/BT 035



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 440.60.028.1 1 SCHUTZWAND RE. KPL. PAROI DE PROTECTION  GUARD WALL (1-5 R
0.02 00 444.60.022.1 1 SCHUTZ III KPL. PROTECTION PROTECTION (2-5,25
0.03 00 440.60.017.2 1 SCHUTZ II KPL. PROTECTION PROTECTION (2-5,24
1 00 440.60.029.1 1 SCHUTZWAND RE. PAROI DE PROTECTION  GUARD WALL R FU
2 00 444.60.030.0 3 MUTTER 6KT27 ECROU NUT
3 00 162.425 6 SCHEIBE 32X18,2%1 RONDELLE RING, SPACING
4 00 167.305 3 GUMMISCHEIBE 32X19X2 RONDELLE CAOUTCHOUC ~ RUBBER WASHER
5 00 155.215 3 SICHERUNGSSCHEIBE 15 DIN 6799 CIRCLIPS TAB WASHER
6 00 440.60.012.0 1 SCHUTZ I PROTECTION PROTECTION
7 00 432.60.060.0 1 SCHARNIERBOLZEN AXE BOLT
8 00 172.970 2 SPANNSTIFT 2,5X14 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
9 00 103.043 18 SK-SCHRAUBE M8X20DIN933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

10 00 165.310 18 FEDERRING 8§ DIN 128 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

11 00 162.402 16 SCHEIBE 24X8,5X1,5 RONDELLE RING, SPACING

12 00 440.60.033.1 1 SCHUTZWAND LI. PAROI DE PROTECTION  GUARD WALL L

13 00 440.60.055.1 1 SCHUTZ IV PROTECTION PROTECTION FU
17 00 - - - - * 91
18 00 - - - - * 91
19 00 - - - - ¥ 91
23 00 417.851 2 SCHUTZKAPPE TOLE DE PROTECTION  GUARD

24 00 440.60.020.2 1 SCHUTZ II PROTECTION PROTECTION

25 00 444.60.023.1 1 SCHUTZ III PROTECTION PROTECTION

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO 4406002 81

AU LIEU DE 00 440.60.028.1

0440/8T 071



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATICN DESCRIPTION BEMERKUNG
1 00 - - - - *10
2 00 - - - - *110
3 00 440.80.010.1 1 BOLZEN AXE PIN
4 00 166.404 4 SCHEIBE 30%20,5%1 RONDELLE RING, SPACING
5 00 438.004 1 FEDERVORSTECKER 5 CLIPS CLIP, SPRING
6 00 440.80.005.0 1 U-BUEGEL ETRIER EN U U-STRAP
7 00 100.326 1 SK-SCHRAUBE M12X70 DIN 931 8,8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
8 00 122.058 1 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
9 00 435,334 2 ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION  SPRING
10 00 440.80.007.0 1 BOLZEN AXE PIN
11 00 120.326 2 FL.SK-MUTTER M 12 DIN 936-8  ECROU HEXAGCNAL NUT, HEX.HD.
12 00 162.751 1 SCHEIBE 28X13X3 DIN 1542 RONDELLE RING, SPACING
13 00 442.073 1 DRUCKZYLINDER VERIN THRUST CYLINDER
13.01 00 442.074 1 DICHTUNGSSATZ (MF OD. PACOMA] GARNITURE DE JOINTS  SET OF GASKETS
13.02 00 442.111 1 DICHTUNGSSATZ BUETER GARNITURE DE JOINTS  SET OF GASKETS
14 00 442.074 1 DICHTUNGSSATZ (MF OD. PACCMA) GARNITURE DE JOINTS  SET OF GASKETS
15 00 440.80.012.0 1 HUELSE DOUILLE SLEEVE
16 00 172.314 1 SPANNSTIFT 16X30 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
17 00 435.307 1 ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION  SPRING
18 00 162.6117 1 SCHEIBE 26X16,2X2 RONDELLE RING, SPACING
19 00 172.116 1 SPANNSTIFT 5X24 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
20 00 448,011 1 WINKELSCHWENKVERSCHR. M14X1,5 RACCORD FILETE COUDE CONNECTING SCREW P:440/445 #446
21 00 448.028 1 L-VERSCHRAUB. EINSTELLBAR 10  RACCORD FILETE COUDE CONNECTING SCREW P:440 #446
22 00 447.060 1 SCHLAUCH F.VOR- RETOURSCHALTG. TUYAU SOUPLE TUBE P:440/445 #446
22.00 00 447.067 1 SCHLAUCH L=5000 TUYAU SOUPLE TUBE p:447
23 00 448,017 1 WINKELSCHWENKVERSCHR. AD 10 ~ RACCORD FILETE COUDE CONNECTING SCREW P:440/445 #446
25 00 450.25.015.0 1 DROSSEL 0,75 PAPILLON THROTTLE
26 00 167.402 3 SCHEIBE 22X16X2 CU RONDELLE RING, SPACING P: 4407445 #446
27 00 448,160 1 VERBINDUNGSSTUTZEN CONNEXION CONNECTION P:440/445 $446
28 00 447.002 1 SCHLAUCE TUYAU SCUPLE TUBE P:440/445 #446
29 00 448,001 1 UEBERWURFMUTTER AL 10 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU CAP NUT P:440/445 #446
30 00 448,002 1 SCHNEIDRING L 10 DIN 3861 FILIERE RING P:440/445 #446
31 00 448,051 1 STECKER F. SCHNELLVERSCHLUSSK. FICHE PIN P:440/445 #446
32 00 448.052 1 STAUBKAPPE CAPUCHON STUFFED CAP P:440/445 #446
3 00 460.409 1 KEILRIEMEN 17%950 AUSF.44 COURROIE TRAPEZOLDA  V-BELT
35 00 445.14.067.0 1 ROHR TUBE RING P:445
36 00 448.001 2 UEBERWURFMUTTER AL 10 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU CAP NUT p:445
37 00 448.002 2 SCHNEIDRING L 10 DIN 3861 FILIERE RING P:445
38 00 448.160 1 VERBINDUNGSSTUTZEN CONNEXION CONNECTION P:445
39 00 448,017 1 WINKELSCHWENKVERSCHR. AD 10  RACCORD FILETE COUDE CONNECTING SCREW p:447
40 00 447.055 1 SCHLAUCH L=3000 TUYAU SOUPLE TUBE P:440/445 #4406
41 00 448.044 1 EINSCHRAUBVERSCHR.CS10 DIN2353 RACCORD VISSE THREADED UNION P:440/445 #446

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO -

AU LIEU DE 00

0440/BT 100



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
82 00 150.139 1 PASSFEDER A 12X8%80 DIN 6885 CLAVETTE KEY
84 00 162.504 2 SCHEIBE 21X10,5X1,5 RONDELLE RING, SPACING
85 00 462.184 1 ROLLENKETTE ASA 60/3 134 GLD. CHAIN A ROULEAUX ROLLER CHAIN FUl
85.01 00 462.196 1 ROLLENKETTE ASA 60/3 136 GLD. CHAIN A ROULEAUX ROLLER CHAIN
85.02 00 462.177 1 ROLLENKETTE ASA 60/3 4 GLD. CHAIN A ROULEAUX ROLLER CHAIN FU2
86 00 462.911 1 SCHLUSSGLIED ASA 60/3 GER. MAILLON D. ATTACHE  LINK, CONNECTING
88 00 166.218 2 SCHEIBE 42X30X0,5 RONDELLE RING, SPACING
89 00 100.063 2 SK-SCHRAUBE M10X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
90 00 462.912 2 SCHLUSSGLIED ASA 60/3 GEKR. MAILLON D. ATTACHE  LINK, CONNECTING
91 00 440.89.020.0 1 SCHRAUBPLATTE PLAQUE A VISSER PLATE FU2
92 00 162.702 2 SCHEIBE 54X36,2X2,5 RONDELLE RING, SPACING FU2
102 00 439.001 1 TROPFOELER M. ABDECKUNG 200CCM GRAISSEUR A GOUTTES  OIL DRIP
103 00 162.406 1 SCHEIBE 50%20,2x%3 RONDELLE RING, SPACING
104 00 162.407 6 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING
105 00 457.602 1 SCHUTZTOPF CUVETTE DE PROTEC. COVER
106 00 103.040 2 SK-SCHRAUBE M8X12 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
107 00 162.407 2 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING
108 00 440.82.090.0 1 BOLZEN AXE PIN
109 00 1m.141 1 SPANNSTIFT 6X30 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
110 00 162.619 1 SCHEIBE 34X25,2X2 RONDELLE RING, SPACING
111 00 447.82.011.0 1 SICHERUNGSBLECH RONDELLE FREIN LOCK PLATE
112 00 100.065 2 SK-SCHR.M.M M10X30 DIN 601 4,6 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
115 00 150.126 1 PASSFEDER A 10X8X63 DIN 6885 CLAVETTE KEY
116 00 447.82.015.0 1 SPANNPLATTE PLAQUE PLATE
117 00 120.162 2 SK-MUTTER M14 DIN 934-8 ZN ECROU HEXAGONAL NUT, HEX. 242
118 00 435.603 1 TELLERFEDER 45X22,4%2,5 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING
119 00 447.82.016.0 1 GEWINDESTUECK DOUILLE FILETEE PLUG
120 00 103.120 1 SR-SCHR. M14X120vVZ DIN 933 8,8 VIS HEXAGCNAL SCREW, HEX.HD.

901 FULl: 1000 U/MIN BEI DER ZAPFWELLE
1000 T/MN POUR PRISE DE FORCE
1000 RPM POWER TAKE-OFF

902
903

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APQO 150139

AU LIEU DE 00

150.139

FU2: 540 U/MIN BEI DER ZAPFWELLE
540 T/MN POUR PRISE DE FORCE
540 RPM POWER TAKE-OFF

0440/BT 121



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Pottinger+Agricultural+Forage+Harvester+MEX+Ill+S+K+MEX+III+F+H+K+MEX+III+T+Spare+parts+list

PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 456.171/371 1 GELENKWELLE KPL. 1 3/8" 6TLG  ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT v P
0.02 00 456.171/471 1 GELENKWELLE KPL. 1 3/8* 21-TLG ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT v PS
0.03 00 456,171 1 GELENKWELLENHAELFTE KPL. MOITIE D'ARBRE DRIVE SHAFT HALF FU N
0.04 00 456.371 1 GELENKWELLENH. 1 3/8"6-TLG KPL MOITIE D'ARBRE U-JOINT (1-4,11-1551,53-55P8
0.05 00 456.471 1 GELENKWELLENH. 1 3/8"21TLG KPL MOITIE D'ARBRE U-JOINT {1-4,11-1551,53-55p8
1 45 35.10.00 1 AUFSTECKGABEL M.KNP 1 3/8" 6TL MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER v
1.0t 45 35.10.02 1 AUFSTECKGABEL M.KNP 1 3/8°21TL MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER v
2 45 65.01.12 1 SCHIEBESTIFT 1 3/8" 6 TLG. CHEVILLE COULISSANTE PIN, QUICK RELEASE
3 45 66.01.49 1 DRUCKFEDER 1 3/8" 6 TLG. RESSORT DE PRESSION  SPRING
4 45 16.11.22 1 SCHEIBE 1 3/8" & TLG. RCNDELLE RING, SPACING
5 00 - - - - * 190

11 45 35.00.00 2 KREUZGARNITUR KPL. CROISILLON CROSS

12 45 62.37.00 8 SICHERUNGSRING 32X1,2 DIN 472 CIRCLIP CIRCLIP

13 45 35.13.00 1 RILLENGABEL F. PROF. 1SGA MACHOIRE A GORGE YOKE INNER

1 00 172.205 2 SPANNSTIFT 10%80 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN .

15 45 75.27.95 1 PROFILROHR INNEN 1SGA TUBE PROFILE PROFILE TUBE £ 440
16 45 75.42.15 1 PROFILROHR AUSSEN 25G TUBE PROFILE PROFILE TUBE 8 415
17 45 35.14.00 1 RILLENGABEL F. PROF. 25G MACHOIRE A GORGE YOKE INNER

51 45 82.164 1 AUESSERE SCHUTZHAELFTE KPL. MOITIE PROTECTR.EXT. GUARD PIECE R/S
52 45 82.163 1 INNERE SCHUTZHAELFTE XPL. INTERIEUR INNERGUARD HALF R/S
5 45 84.12.05 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE

54 45 82.83.04 2 GLEITRING BAGUE DE GLISSEMENT  BEARING

55 45 80.39.03 1 AUSSENSCHUTZROHR TUBE DE PROT.EXT. QUTER COVER, FEMALE R 355
56 45 80.38.03 1 INNENSCHUTZROHR TUBE DE PROT.INT. QUTER COVER, MALE 8 350
57 45 82.36.03 1 HALTEKETTE CHAINETTE CHAIN

58 45 84.13.05 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE

59 00 456.612 1 NACHRUESTUNGSSATZ SPECIAL EQUIPEMENT  REPAIR PACKAGE P:F/GB

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO 456171/ 371 AU LIEU DE 00 456.171/371

0440/BT 170



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 457.740/741 1 GELENKWELLE A 2 ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT (1-21
1 44 2.05.54 1 AUSSENGABEL FOURCHE EXTERIEUR OUTER FORK
2 4 2.41 2 KREUZGARNITUR KPL. CROISILLON CROSS
3 4 2.11 8 SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP
4 4 1.4 2 SCHMIERNIPPEL RACCORD DE GRAISSEUR GREASING NIPPLE
5 44 2.06 1 GABEL F. AUSSENRCHR FOURCHE FORK FOR OUTER TUBE
6 4 413 1 SPANNSTIFT GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
7 44 2.03.00.177 1 AUSSENROHR TUBE EXTERIEURE TUBE
8 44 2.04.00.225 1 INNENROHR TUBE INTERIEURE TUBE
9 4 1.12 1 SPANNSTIFT F. AUSSENROHR GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

10 4 2.07 1 GABEL F. INNENROHR FOURCHE FORK FOR OUTER TUBE
11 44 64052 1 UEBERLASTKUPPLUNG M. SPERRK.  ACC. SECU. SURCHARGE OVERLOAD COUPLING
12 44 11.12 1 SCHMIERNIPPEL RACCORD DE GRAISSEUR GREASING NIPPLE

13 44 24.05.01.02 1 KUPPLUNGSGEHAEUSE M. GABEL BOITIER HOUSING

14 44 21.01.17 1 AUFSTECKNABE MOYEU A EMBOITER HUB

15 44 11.03 12 INNENFEDER RESSORT EXTERIEUR INNER SPRING

16 44 11.02.00 12 AUSSENFEDER 2.4 RESSORT EXTERIEUR OUTER SPRING 2.4

17 44 60941 12 SPERRKOERPER ARRET PAWL

18 44 18.61.04 1 VERSCHLUSSCHEIBE RONDELLE DE FERMET.  WASHER

19 44 16.14 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APQO 457740/ 741 AU LIEU DE 00 457.740/741

0440/BT 183



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 45 56.181.02 1 STIFTFREILAUF F3 1 3/8" 6-TLG. ROUE LIBRE A DOIGTS  OVERRUNNING CLUTCH (1-12
0.02 45 56.198.02 1 STIFTFREILAUFKPLG. 1 3/8" 21TL ROUE LIBRE A DOIGTS  PIN-TYPE OVER.CLUTCH P:447
1 45 62.07.00 1 SPRENGRING 42 DIN 5417 AGRAFE CIRCULAIRE RING, SNAP
2 45 16.20.14 1 WINKELRING CORNIERE ANNULAIRE ~ ANGLE RING
3 45 65.03.05 1 SPERRHUELSE VERROU LOCK COLLAR
4 45 66.01.46 1 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION  SPRING
5 45 62.15.00 1 SICHERUNGSRING 80X2,5 CIRCLIP CIRCLIP
6 45 55.15.10 1 DRUCKSCHEIBE DISQUE DE BUTEE DISC, PRESSURE
7 45 64.01.02 3 KUGEL 1/2" V DIN 5401 BILLE BALL
8 45 56.11.05 1 NABE M. KNP 1 3/8" 6-TLG. MOYEU HUB
8.01 45 56.11.07 1 NABE M. KNP 1 3/8" 21-TLG. MOYEU HUB P:447
9 45 66.01.44 6 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION  SPRING

10 45 56.78.01 6 ROLLE ROULERU ROLLER

1 45 56.12.00 1 MITNAHMESCHEIBE DISQUE D'ENTRAINEM.  DISC TRANSMISSICN

11.01 45 56.13.00 1 MITNAHMESCHEIBE DISQUE D'ENTRAINEM.  DISC TRANSMISSION P:445
12 45 35.31.19 1 KUPPLUNGSGEHAEUSE BOITIER HOUSING

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP45 5618102

AU LIEU DE 45 56.181.02

0440/BT 190



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATICN DESCRIPTION BEMERKUNG

0.01 00 442.40.070.0 1 KETTENSPANNER KPL. TENDEUR DE CHAINE CHAIN TENSIONING DE. (2-17
0.02 00 442.40.110.0 1 KETTENRAD KPL. ROUE DE CHAINE SPROCKET (102-108
1 00 441.10.000.1 1 RAHMEN CHASSIS FRAME
2 00 442.40.075.0 1 BEFESTIGUNGSPROFIL PROFIL PROFILE
3 00 442.40.080.0 1 SPANNPROFIL PROFIL PROFILE
4 00 442.40.087.0 1 GEWINDESPINDEL BROCHE FILETEE SPINDLE
5 00 435.618 4 TELLERFEDER 28X14,2%1,5 RONDELLE BELLEVILLE  DISC SPRING
6 00 442.40.090.0 1 HUELSE DOUILLE SLEEVE
7 00 172.116 1 SPANNSTIFT 5X24 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
8 00 166.405 4 SCHEIBE 34X25,2K1 RONDELLE RING, SPACING
9 00 416.15.028.0 1 DISTANZHUELSE DOUILLE D'ECARTEMENT SPACER
10 00 155.133 2 SICHERUNGSRING 47X1,75 DIN 472 CIRCLIP CIRCLIP
11 00 400.118 1 RILLENKUGELLAGER 6005 22 ROULEM.DE BUTEE BEARING 648
12 00 442.40.094.0 1 KETTENRAD Z-15 ROUE DE CHAINE SPROCKET
13 00 155.022 1 SICHERUNGSRING 25X1,2 DIN 471 CIRCLIP CIRCLIP
14 00 422.40.095.0 1 SPANNPLATTE PLAQUE PLATE
15 00 100.086 2 SK-SCHRAUBE M12X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
16 00 165.012 2 SICHERHEITSRING A 12 DIN 127  RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
17 00 438.041 1 KLAPPVORSTECKER 6 GOUPILLE FENDUE PIN LINCH
18 00 100.065 12 SK~SCHR.M.M M10X30 DIN 601 4,6 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
19 00 165.011 12 FEDERRING 10 DIN 128 BAGUE WASHER, LOCK
20 00 441.40.015.0 1 GETRIEBEGEHAEUSE CARTER B. A VITESSE  GEAR HOUSING
21 00 410.631 1 GLACIER-BUECHSE PM 3030 DX DOUILLE GLACEE BUSH
22 00 191.002 3 SCHMIERN.SFG AM 8X1 DIN 71412 RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE
23 00 100.086 4 SK-SCHRAUBE M12X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
24 00 122.058 4 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
25 00 162.621 6 SCHEIBE 24X13X2 RONDELLE RING, SPACING
26 00 155.026 6 SICHERUNGSRING 30X1,5 DIN471 CIRCLIP CIRCLIP
27 00 442.40.036.0 2 RITZEL Z=19 PIGNON PINION
28 00 166.226 2 SCHEIBE 39%30,2X0,5 RONDELLE RING, SPACING
29 00 400.273 4 RILLKLAG. 6206-2RSR DIN 625  ROULEMENT A ROULEAUX BEARING, BALL 648
30 00 442.40.033.0 2 HUELSE DOUILLE SLEEVE
31 00 155.142 4 SICHERUNGSRING 62X2 DIN 472  CIRCLIP CIRCLIP
32 00 442.40.038.0 2 ABTRIEBSWELLE ARBRE DE SORTIE DRIVE SHAFT
33 00 150.307 2 PASSFEDER B 8X7X32 DIN 6885 CLAVETTE KEY
34 00 442.40.010.0 2 LAGERFLANSCH FLASQUE FLANGE
35 00 122.057 6 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
36 00 442.40.031.0 1 HUELSE DOUILLE SLEEVE
37 00 441.40.006.0 1 EINZUGSTROMMEL RE. KPL. TAMBOUR D'ALIM. DRAW-IN DRUM LEFT (37-42,44,43,50 R
38 00 412.40.120.0 1 NABE RE. MOYEU HUB R
39 00 430.51.035.1 1 FLANSCH RE. BRIDE FLANGE R
40 00 430.51.031.0 2 BOLZEN AXE PIN 648
41 00 100.041 24 SK-SCHRAUBE M 8X16 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
42 00 165.010 24 HEDTMANN-SICHERHEITSRING 8 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
44 00 442.40.105.0 4 MITNEHMERHAELFTE DEMI ENTRAINEMENT HALF CATCH
49 00 434.020 1 SCHEIBENMESSER RE. DISQUE COUTEAU DISC RNIFE R
50 00 106.148 8 SENKSCHR. M 10X20 DIN 7991-8.8 VIS TET FRAISEE SCREW, COUNTERSUNK 242
51 00 441.40.005.0 1 EINZUGSTROMMEL LI. XPL. TAMBOUR D’ALIM. DRAW-IN DRUM LEFT (39-42,50-52,80,81 L
52 00 430.51.025.1 1 FLANSCH LI. BRIDE FLANGE L
53 00 441.40.037.0 1 WELLE ARBRE SHAFT
54 00 150.111.001 2 PASSFEDER A 8X7X50 VERG. CLAVETTE KEY
55 00 150.111.001 1 PASSFEDER A 8X7X50 VERG. CLAVETTE KEY
56 00 442.40.035.0 2 RITZEL Z=16 PIGNON PINION
57 00 166.103 6 SCHEIBE 50X30,2%0,3 RONDELLE RING, SPACING
58 00 162.455 12 SCHEIBE 39%30,2X1 RONDELLE RING, SPACING
59 00 410.50.070.0 2 HUELSE DOUILLE SLEEVE
60 00 405.012 2 KUGELLAGER GAY 30 NPPB ROULEMENT A BILLES  BEARING, BALL
61 00 432.40.012.1 2 FLANSCHGEHAEUSE BRIDE POUR CARTER FLANGE HOUSING
62 00 190.012 2 SCHMIERNIPPEL C M8X1 DIN 71412 RACCORD DE GRAISSEUR CREASING NIPPLE
63 00 100.064 6 SK-SCHRAUBE M10X25 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
74 00 438.041 1 KLAPPVORSTECKER 6 GOUPILLE FENDUE PIN LINCH
75 00 462.093 1 ROLLENKETTE ASA 60 101 GLD. CHAIN A SIMPLES ROU. CHAIN
76 00 462.908 1 SCHLUSSGLIED 3/4" ASA 60 GEKR. MAILLON D. ATTACHE  LINK, CONNECTING
77 00 128.05.088.0 1 SCHEIBE RONDELLE RING, SPACING
78 00 435,124 1 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION  SPRING
79 00 435.50.015.0 1 BUNDRING COLLET COLLAR
80 00 412.40.121.0 1 NABE LI. MOYEU HUB L
81 00 434.021 1 SCHEIBENMESSER LI. DISQUE COUTEAU DISC RNIFE L
83 00 402.549 2 PENDELKUGELLAGER 1306 DIN630  ROUL. BILLES ARTC. BALLBEARING
84 00 166.807 1 SCHEIBE 50%30,2X2 RONDELLE RING, SPACING
85 00 155.147 2 SICHERUNGSRING 72X2,5 DIN472 CIRCLIP CIRCLIP
86 00 415.121 2 WELLENDICHTRING 40X72%10 BAGNE D ETANCHEITE  OIL SEAL
87 00 162.622 2 SCHEIBE 95X85,2%2 RONDELLE RING, SPACING
88 00 435.125 2 DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION  SPRING
89 00 412.40.048.0 1 SCHUTZTELLER RE. COUVERCLE DE PROTEC. PROTECTIVE COVER R
90 00 441.40.013.0 1 SCHUTZTELLER LI. COUVERCLE DE PROTEC. PROTECTIVE COVER L

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APQO 4424007 00 AU LIEU DE 00 442.40.070.0 0440/B1 201



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG

0.01 00 445.70.000.0 1 FAHRGESTELL KPL. CHASSIS CHASSIS {1-29
0.02 00 445.70.030.1 2 LAUFRAD KPL. ROUE DE SUPPORT WHEEL {3-20
0.03 00 500.1.185 2 BEREIFUNG KPL. PNEUS TYRES CPTE. {14-20
1 00 445.70.020.0 1 ADAPTER RACCORD ADAPTER
2 00 445.70.005.0 1 TRAEGER SUPPORT BRACKET
3 00 445.70.031.1 2 ACHSBOLZEN BOULON BOLT
4 00 445.70.034.0 2 HUELSE DOUILLE SLEEVE
5 00 400.174 2 RILLENKUGELLAGER 6007RS DIN625 ROULEM.DE BUTEE BEARING
6 00 445.70.039.0 2 RADNABE MOYEU DE ROUE WHEEL HUB
7 00 400.272 2 KUGELLAGER 6206 RS DIN 625  ROULEMENT A BILLES  BEARING, BALL
8 00 162.801 2 SCHEIBE 38X17x4 RONDELLE RING, SPACING
9 00 121.407 2 FL.KRONENM. M 16 DIN 979-06  CRENEAUX PLAT CROWN NUT
10 00 175.054 2 SPLINT 4X32 DIN %4 GOUPILLE FENDUE COTTERPIN
11 00 101.010 10 SK-SCHR. M12X1,5X35DIN9%61-10.9 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD. 242
12 00 165.012 10 SICHERHEITSRING A 12 DIN 127  RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
13 00 162.929 10 KUGELSCHEIBE C13 DIN 6319 RONDELLE WASHER
14 00 452.120 2 REIFEN 7,00/85-10 6PLY RIL.PR. PNEUMATIQUE TYRE
15 00 452.528 2 LUFTSCHLAUCH 7,00/85-10 CHAMBRE A AIR HOSE
16 00 451.556 2 FLACHBETTFELGENH.S5,50F-108USS. JANTE-MOITIE RIM-HALF
17 00 451,557 2 FLACHBETTFELGENH.5,50F-10 INN. JANTE-MOITIE RIM-HALF
18 00 103.063 20 SK-SCHRAUBE M10X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
19 00 122.107 20 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
20 00 162.602 20 SCHEIBE 21X10,5X2 DIN 125 RONDELLE RING, SPACING
21 00 445.70.035.0 2 RIEGEL VERROU BAR
22 00 438.001 2 FEDERVORSTECKER 4 ZN CLIPS CLIP, SPRING
23 00 445.70.018.0 1 GEWINDEBUEGEL BOULON EN U U-BOLT
24 00 122.108 6 SICHERUNGSMUTTER M12DIN980-8ZN ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
25 00 162.403 6 SCHEIBE 28X13%3 ZN DIN 1543  RONDELLE RING, SPACING
26 00 103.087 4 SK-SCHR. M12X35 DIN 933-8.8ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.
27 00 103.328 2 SK-SCHR. M12X80 DIN 931 8,8 ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.
28 00 120.161 2 SK-MUTTER M 12 DIN 934-8 ZN  ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
29 00 165.312 2 FEDERRING 12 DIN 128 ZN RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO 4457000 00 AU LIEU DE 00 445.70.000.0 0440/8T 222



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 447.83.000.0 1 ANTRIEBSLAGERUNG KPL. PALIER DE COMMANDE  DRIVE HOUSING {1-25
0.02 00 454.20.010.0 1 SCHLAUCHTRAEGER KPL. SUPPORT DE TUYAU HOSE-SUPPORT {1-5
0.03 00 454.20.020.0 1 SCHUTZ VORNE KPL. PROTECTION PROTECTION {6-9
1 00 454.20.011.0 1 SCHLAUCHTRAEGER SUPPORT DE TUYAU HOSE-SUPPORT
2 00 103,077 2 SXK-SCHR. M 10X100 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.

3 00 162.404 4 SCHEIBE 21X10,5%1,5 ZN RONDELLE RING, SPACING

4 00 122.107 2 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

5 00 454.20.015.0 2 DISTANZROHR TUBE ENTRETOISE DISTANC TUBE

6 00 454.20.021.0 2 SCHUTZBLECH TOLE DE PROTECTION  COVER, DIVIDER POINT
7 00 103.041 8 SK-SCHRAUBE M8X16 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

8 00 122.106 8 SICHERUNGSMUTTER M8 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

9 00 162.407 16 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING

10 00 406.092 2 FLANSCHLAGER RFE 35 AHO04 PALIER A BRIDE FLANGE BEARING

11 00 447.83.005.0 1 ANTRIEBSWELLE ARBRE D'ENTRAINEMENT SHAFT

12 00 447.83.006.0 1 SCHUTZ PROTECTION PROTECTION

13 00 447.83.007.0 1 SCHLAUCHBUEGEL CHAPE DE TUYAU BOW

14 00 103.064 4 SK-SCHR. M10X25 DIN 933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

15 00 162.404 4 SCHEIBE 21X10,5%1,5 ZN RONDELLE RING, SPACING

16 00 122.107 20 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

17 00 103.065 12 SK-SCHR. M10X30 DIN 933-8.8 ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.

18 00 150.125 1 PASSFEDER A 10X8X56 DIN 6885 CLAVETTE KEY

19 00 450.43.126.0 4 HUELSE DOUTLLE SLEEVE
20 00 103.068 4 SK-SCHRAUBE M10X45 DIN 933-8.8 VIS A TET & PANS SCREW, HEX.HD.
21 00 435,716 2 ANSCHRAUBWINKEL CORNIERE ANGLE

22 00 454.20.006.0 1 SCHRAUBLASCHE ECLISSE LAP

23 00 543.004 LOCTITE 242 - -

24 00 447.83.010.0 1 KANTENSCHUTZ PROTECTION STRIP

25 00 - - - - *280/290
26 00 190.021 2 SCHMIERNIPPEL AR 1/8" DIN71412 RACCORD DE GRAISSEUR GREASING NIPPLE +1086

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APOO 4478300 00

AU LIEU DE 00 447.83.000.0

0440/8T 260



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESTGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 457.234 1 GELENKWELLE W 2500-SC 24 KPL. ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT
1 45 36.18.14 2 AUFSTECKGABEL 35 MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER
2 00 100.330 2 SK-SCHRAUBE M12%90 DIN 931 8,8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
3 00 165.012 2 SICHERHEITSRING A 12 DIN 127  RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
4 00 120.111 2 SK-MUTTER M 12 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
11 45 36.00.00 2 KREUZGARNITUR XPL. CROISILLON CROSS
12 45 62.38.00 8 SICHERUNGSRING 36X1,5 DIN 984 CIRCLIP CIRCLIP
13 45 36.13.100 1 RILLENGABEL M. PROF. S MACHOIRE A GORGE YOKE INNER
14 00 172.207 2 SPANNSTIFT 10X90 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
15 45 75.44.98 1 PROFILWELLE S4 GA ARBRE PROFILE PROFILE SHAFT g700
16 45 75.45.18 1 PROFILRCHR S5 TUBE PROFILE PROFILE TUBE 8695
17 45 36.14.100 1 RILLENGABEL M. PROF. S5 MACHOIRE A GORGE YOKE INNER
51 45 82.164 1 AUESSERE SCHUTZHAELFTE XPL. MOITIE PROTECTR.EXT. GUARD PIECE
52 45 82.163 1 INNERE SCHUTZHAELFTE KPL. INTERIEUR INNERGUARD HALF
53 45 84.14.07 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE
54 45 82.83.04 2 GLEITRING BAGUE DE GLISSEMENT  BEARING
55 45 80.39.03 1 AUSSENSCHUTZROHR TUBE DE PROT.EXT. OUTER COVER, FEMALE 620
56 45 80.38.03 1 INNENSCHUTZROHR TUBE DE PROT.INT. OUTER COVER, MALE 620
57 45 84.14.07 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE
58 45 82.36.03 1 HALTERETTE CHAINETTE CHAIN
POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0O 457234 AU LIEU DE 00 457.234 0440/BT 310



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Pottinger+Agricultural+Forage+Harvester+MEX+Ill+S+K+MEX+III+F+H+K+MEX+III+T+Spare+parts+list

